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L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1280 20/10/2020 05/11/2020 10.301.0067.2042.000 | FRANCISCO BEZERRA COUTINHC 2.200,00
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1153 29/10/2021 14/11/2022 10.301.0067.2042.000 | INOVAMED COMERCIO DE MEDI( 750,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 2.950,00 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1695 06/09/2019 10.302.0067.1076.000 | SANTIAGO EMPREENDIMENTOS 68.817,34
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA - Recursos préprios 0,00 68.817,34
Subtotal da Funciao 10 - Saide 2.950,00 68.817,34
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.~ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 2
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [268 02/01/2020 23/03/2020 12.361.0020.2021.000 | GETESE JOAO DA SILVA 2.850,00
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2283 24/11/2021 12.122.0066.2124.000 | MAN LATIN AMERICA IND. E CO! 189.900,00
Subtotal do Recursos Préprios 2.850,00 189.900,00
2.850,00 189.900,00

Subtotal da Funcido 12 - Educacao
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L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C c10
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA ) ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
01 - Legislativa
CAMARA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3 29/12/2017 29/12/2017 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 68,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |6 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2101.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 286,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 705,76
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2 31/12/2018 31/12/2018 01.031.0001.2001.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 12.177,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |3 31/08/2020  (31/08/2020 | 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 103,09
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |9 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2101.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 396,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |7 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 396,90
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |11 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2101.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |4 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2100.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUNI 1.716,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |2 31/08/2020 31/08/2020 01.031.0001.2001.000 | CHA DE ALEGRIA CAMARA MUN]I 12.177,00
Subtotal do Recursos Proéprios 29.025,75 0,00
Subtotal da Funcido 01 - Legislativa 29.025,75 0,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C Page 4
D e S
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [619 02/04/2018 10/04/2018 08.306.0099.2018.000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTOS | 8.539,73
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |724 18/03/2019 21/05/2020 08.452.0015.1068.000 [ ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCO! 5.953,96
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 724 18/03/2019 08.452.0015.1068.000 [ ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOI 405.538,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1176 05/07/2021 08.452.0015.1068.000 [ ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCO} 134.492,59
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1453 18/08/2021 26/10/2022 | 08.306.0099.2018.000 | COOPERATIVA MISTA DOS TRAB. 9.312,51 38.777,31
Subtotal do Recursos Proéprios 23.806,20 578.808,30
Subtotal da Funciao 08 - Assisténcia Social 23.806,20 578.808,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
L5¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-C C10
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES Dezembro/2022
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS
Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |736 10/05/2018 24/03/2022 15.451.0026.1026.000 | SENTRA SERVICOS EMPREENDIM 50.463,59
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |876 21/06/2018 01/03/2022 15.451.0026.1026.000 | VASCONCELOS COMERCIO E SER" 117.400,29
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1081 05/07/2018 15/07/2022 15.451.0026.1026.000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 119.406,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |28 02/01/2019 15.451.0026.1026.000 | HPS CONSTRUTORA EIRELI 10.094,47
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |26 02/01/2019 15.451.0026.1026.000 | SENTRA SERVICOS EMPREENDIM 74.895,47
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |27 02/01/2019 15.451.0026.1026.000 | VASCONCELOS COMERCIO E SER" 93.537,89
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1696 06/09/2019 15.451.0031.1062.000 | SANTIAGO EMPREENDIMENTOS 55.521,42
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |328 04/02/2020 15.451.0026.1026.000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCO} 35.109,11
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1354 24/08/2020 27/09/2021 15.451.0031.1062.000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 327,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1516 21/09/2020 15.451.0026.1026.000 | VASCONCELOS COMERCIO E SER" 42.183,35
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 1739 20/10/2020 15.451.0031.1062.000 | GMAQ ALUGUEL DE MAQUINAS F 5.317,15
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 02/02/2021 27/09/2021 15.451.0031.1062.000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 61.513,44
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 303 02/02/2021 15.451.0031.1062.000 | A. G. F. SILVA ENGENHARIA 9.470,58
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2698 23/12/2021 15.451.0026.1026.000 | IM EMPREENDIMENTOS EIRELI 298.078,22
Subtotal do Recursos Proéprios 61.841,04 911.478,20
Subtotal da Funcdo 15 - Urbanismo 61.841,04 911.478,20
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s ANEXO V-

& >#% TRIBUNAL DE CONTAS ov-C Page 6
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
23 - Comércio e Servigos
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) [1073 05/07/2018 20/09/2018 23.692.0030.2105.000 | VASCONCELOS COMERCIO E SER" 969,62
Subtotal do Recursos Proprios 969,62 0,00
Subtotal da Funcdo 23 - Comércio e Servicos 969,62 0,00
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& >#% TRIBUNAL DE CONTAS ov-C Page 7
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezempro
COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

) Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
25 - Energia
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1106 28/06/2021 10/01/2022 25.752.0028.2074.000 | PERNAMBUCO LOCADORA DE VI 13.987,70
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 13.987,70
0,00 13.987,70

Subtotal da Funcido 25 - Energia
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%= ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022 ANEXO TC-190
* TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO V-C Page 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA Besembro/202
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES ezempro

COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS

Classificacdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
27 - Desporto e Lazer
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA
Recursos Préprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) |768 01/04/2019 27.812.0053.1041.000 [ ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOI 130.057,08
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) | 694 15/04/2021 27.812.0053.1041.000 | ALT'S SERVICOS DE CONSTRUCOIL 18.975,33
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 149.032,41
Subtotal da Funcido 27 - Desporto e Lazer 0,00 149.032,41
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 121.442,61 1.912.023,95

CHA DE ALEGRIA
09/02/2023

TARCISIO MASSENA P. DA SILVA JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR
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: ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucio TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

>¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOV-D 4
e WP [
&
Q
PREFEI’E‘URA MUNICIPAL DE CHA DE ALEGRIA ) Dezembro/2022 @ 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS S 3
. . , )
INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES COM SALDOS A PAGAR ATE 31/12/ DO EXERCICIO Z >
REFERENTE A PRESTACAO DE CONTAS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 2 %'
Classificagdo VALORES o té:
NEOP Data emissdo |Data liquidacao) funcional Credor E il
programética Processado Nao Proces.@dﬂ
B
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 0

CHA DE ALEGRIA

09/02/2023

TARCISIO MASSENA P. DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

No Data Found

CONTADOR

JULIERME BARBOSA XAVIER
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